
TEMPO INFANTIL
Clas Dorsal licencia Nombre Apellidos Categoria Club/Equipo Arrib. Punts

1 113 45191275 MARC SAN MARTÍN SASTRE INFANTIL 3 5
2 118 41657568 JOAN MORLA MAS INFANTIL ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 1 4
3 131 41690960 JOAN RIUTORT PALAU INFANTIL ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 4 2
4 132 78222964 MARC FERNANDEZ NAVARRO INFANTIL PETRA CLUB CICLISTA 2 1
5 108 45694273 AARON OCHOA GARCIA INFANTIL A.E. PALMA DE MALLORCA FUTSAL 6 -20
6 128 20551104 MANEL MAYOL FERNANDEZ INFANTIL INDEPENDIENTE 5 -40
7 122 45698562 TONI BORDOY MOYA INFANTIL A.E. PALMA DE MALLORCA FUTSAL 7
8 114 49611793 NICOLAS ROS REDONDO INFANTIL SPORTY+ 8

Temps: 00:06'21''

PUNTUACIO INFANTIL
Clas Dorsal LICENCIA Nombre Apellidos Categoria Club/Equipo 1 sp 2 sp 3 sp 4 sp VG/VP Arrib. Punts

1 118 41657568 JOAN MORLA MAS INFANTIL ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 3 2 5 6 2 18
2 131 41690960 JOAN RIUTORT PALAU INFANTIL ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 5 10 1 15
3 132 78222964 MARC FERNANDEZ NAVARRO INFANTIL PETRA CLUB CICLISTA 1 3 1 4 3 12
4 113 45191275 MARC SAN MARTÍN SASTRE INFANTIL 2 1 3 5 11
5 108 45694273 AARON OCHOA GARCIA INFANTIL A.E. PALMA DE MALLORCA FUTSAL 5 8 5
6 122 45698562 TONI BORDOY MOYA INFANTIL A.E. PALMA DE MALLORCA FUTSAL 2 2 4 4
7 114 49611793 NICOLAS ROS REDONDO INFANTIL SPORTY+ 6 0
8 128 20551104 MANEL MAYOL FERNANDEZ INFANTIL INDEPENDIENTE -20 7 -20

Temps: 00:08'31''
GENERAL INFANTIL

Clas Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club/Equipo TEMPO PUNT. SUMA
1 113 45191275 MARC SAN MARTÍN SASTRE INFANTIL 35 23 58
2 118 41657568 JOAN MORLA MAS INFANTIL ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 30 35 65
3 131 41690960 JOAN RIUTORT PALAU INFANTIL ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 26 30 56
4 132 78222964 MARC FERNANDEZ NAVARRO INFANTIL PETRA CLUB CICLISTA 23 26 49
5 108 45694273 AARON OCHOA GARCIA INFANTIL A.E. PALMA DE MALLORCA FUTSAL 21 21 42
6 128 20551104 MANEL MAYOL FERNANDEZ INFANTIL INDEPENDIENTE 20 18 38
7 122 45698562 TONI BORDOY MOYA INFANTIL A.E. PALMA DE MALLORCA FUTSAL 19 20 39
8 114 49611793 NICOLAS ROS REDONDO INFANTIL SPORTY+ 18 19 37


